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گــروه جامعه   »تحول« برای تحقق »حق و عدالت« را باید 
مهم‌ترین مطالبه رهبر شهید انقلاب از دستگاه قضا در چند 

دهه گذشته دانست. 
به‌ویژه آنکه این مهم با تأکید بر لزوم تحقق »عدالت و مبارزه با 
فساد« به عنوان یکی از هفت محور اصلی برای تداوم پیشرفت 
کشور در بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی از سوی ایشان مورد 

تأکید قرار گرفته است.
با درک چنین ضرورتی است که نقشه راه تحول در نظام قضایی، 
ضمن تأکید بر بازنگرى در ساختارها، فرایندها و سیاست‌هاى 
قوه قضائیه و با اهدافی همچون ارتقاى عدالت، کاهش اطاله 
دادرسى، افزایش شفافیت و احیای حقوق عامه در قالب سند 

تحول قضایی ترسیم شده است.
مسیری که در آن، دستگاه قضا می‌کوشد با فاصله گرفتن از 
رویکردهاى سنتى و با برگزیدن نگرش چالش‌محور به جاى 
ــراى عــدالــت را  هــدف‌مــحــور، مشکلات واقــعــى در مسیر اجـ

شناسایى و برطرف کند.
به همین دلیل می‌توان گفت سند نخست تحول قضایى 
که با الهام از بیانیه گام دوم انقلاب در سال 1399 ابلاغ شد 
و نیز نسخه روزآمــد شــده‌اش که اجــرای آن تا پایان اسفند 
امسال ادامه دارد، پاسخی عملى است به مطالبات مردمى 
و رهنمودهاى رهبر شهید انقلاب در زمینه کارآمدسازى 

نظام قضایى.
آن‌گونه که حجت‌الاسلام حمزه خلیلی، معاون اول قوه قضائیه 
ــد مفاد نسخه ارتقایافته  می‌گوید، تاکنون حــدود ۶۰درصـ
سند تحول قضایی عملیاتی شده که با توجه به گستردگی 
مأموریت‌ها و محدودیت‌های موجود در حوزه منابع انسانی، 
مالی و زیرساختی، خود یک دستاورد مهم محسوب می‌شود.

با این‌حال براساس اظهارات اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه 
قضائیه در نشست خبری دوشنبه هفته گذشته، هرچند 
بخش مهمی از اهداف این سند محقق شده، اما هنوز تا تحقق 
کامل آن فاصله وجود دارد که بیشتر به عوامل بیرونی ازجمله 
نیاز به تکمیل زیرساخت‌ها، اصلاح برخی قوانین در مجلس 

شورای اسلامی و تأمین اعتبارات لازم بازمی‌گردد. 

دستاوردها و آنچه در پنج سال اخیر گذشته است■
بر پایه اظهارات مسئولان دستگاه قضا، این قوه در پنج 
سال گذشته، تحولات قابل توجهی را تجربه و نقش خود 

در اجرای عدالت را به‌درستی ایفا کرده است.
ــزارو991 برنامه براساس مأموریت‌های  در ایــن مــدت، هـ
اصلی قــوه قضائیه اجــرا شــده اســت، مأموریت‌هایی که 
بر مبنای اسناد بالادستی، وظایف محول‌شده در قانون 
اساسی، سیاست‌های ابلاغی رهبر شهید و نیز برنامه‌های 
پنجم، ششم و هفتم توسعه کشور تعریف و دنبال شده 

است.

بن‌بست حضور کارچاق‌کن‌ها و شاهدان حرفه‌ای■
ازجمله دستاورد‌های قابل اشــاره در اجــرای سند تحول قوه 
قضائیه، می‌توان به شناسایی سالانه ۱۰ بستر فسادزا در 
کشور و اقدام برای رفع آن‌ها اشاره کرد. گسترش استفاده از 
ظرفیت‌های مردمی در کشف و مقابله با فساد، ایجاد و گسترش 
دادگاه‌های صلح در کشور، تدوین لایحه صیانت از حقوق عامه 
ــزام به ثبت  و پیگیری تصویب آن، همچنین اجــرای قانون ال
رسمی معاملات اموال غیرمنقول را نیز باید به این مهم افزود؛ 
دستاورد ارزشمندی که نقشی مؤثر در ارتقای شفافیت و کاهش 

اختلافات داشته و خواهد داشت.
علاوه بر این، دستگاه قضایی در این مدت توانسته راهکاری 
مناسب برای مقابله با افراد سودجو در اطراف مراجع قضایی 
بیابد؛ یعنی همان عده‌ای که با عناوینی همچون کارچاق‌کن، 
شاهد حرفه‌ای و... تــاش می‌کردند در فرایند دادرســـی اثر 

بگذارند و حقوق مردم را تضییع کنند.
به گفته مسئولان قوه قضائیه، حالا نظارت بر عملکرد این افراد 
افزایش یافته و با ایجاد سامانه‌های ترددی در مبادی ورودی، از 

ورود افرادی که دارای سوابق منفی هستند جلوگیری می‌شود، 
به‌طوری که اجرای این اقدامات پیشگیرانه، به کاهش ۷درصدی 
تشکیل پرونده برای این گروه از افراد منجر شده و امروز رسیدگی 

به پرونده‌ها در فضای سالم‌تری انجام می‌شود.
افزایش ۴۵ درصدی معرفی وکلا و کارشناسان رسمی متخلف 
به مراجع مربوط و افزایش 6درصدی تشکیل پرونده برای وکلا 
و کارشناسان رسمی را نیز باید به دستاوردهای این بخش از 

اجرای سند تحول افزود.

چالش کثرت پرونده‌ها و کمبود نیروی انسانی■
»اطاله دادرســی« از چالش‌های مهم دستگاه قضایی است 
که عوامل متعددی همچون افزایش ورودی پرونده‌ها و کمبود 
نیروی انسانی و حتی گا‌ه موضوعاتی همچون شرایط اقتصادی 
کشور در آن نقش دارد. در همین راستا، کاهش اطاله دادرسی 
را می‌توان یکی دیگر از دستاورد‌های پنج سال اخیر دانست. 
بنا به اظهارات اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضائیه؛ در 
کنار عواملی چون کثرت پرونده‌ها و کمبود نیروی انسانی، 

برخی فرایند‌های اداری نیز موجب طولانی شدن رسیدگی‌ها 
می‌شد کــه بــا شناسایی ایــن مـــوارد، اصــاحــات گسترده‌ای 
همچون هوشمندسازی استعلامات در دستورکار قرار گرفته 
است؛ به‌گونه‌ای که امروز بسیاری از استعلامات برخط قضایی 

به‌سرعت انجام می‌شود در حالی که در گذشته زمانبر بود.
همچنین با اتصال برخط میان واحد‌های قضایی و ضابطان، 
فرایند جمع‌آوری تحقیقات و گزارش‌ها بدون تأخیر به دستگاه 
قضایی منتقل می‌شود که این موضوع نقش مهمی در کاهش 

اطاله دادرسی داشته است.

رضایت از رأی پرونده‌ها■
یکی دیگر از شاخص‌های سنجش عملکرد قضایی را باید 
میزان اقناع و رضایت طرفین پرونده‌ها دانست؛ به‌طوری که 
آرای صادر شده تنها هنگامی مورد اعتماد مردم است که آن‌ها 

را قانع کرده باشد. 
به گفته مسئولان قوه قضائیه، بررسی عملکرد پنج سال اخیر 
نشان می‌دهد میزان عدم اعتراض به آرای صادر شده افزایش یافته 

که بیانگر ارتقای اعتماد و اقناع طرفین در فرایند دادرسی است. 
براساس سازوکار اجــرا شده در این زمینه، چنان‌که بیش از 
یک‌سوم آرای یک شعبه دچار نقض شود، عملکرد آن شعبه به 
صورت حضوری مورد بازرسی قرار می‌گیرد و برای اصلاح نواقص 
آن، تدابیری همچون برگزاری دوره‌های بازآموزی برای قضات یا 

رفع مشکلات زیرساختی شعب در نظر گرفته می‌شود.
ــرای سند تحول قــوه قضائیه  ــاره شــد اجـ عـــاوه بــر آنچه اشـ

دستاوردهای متعدد دیگری نیز داشته است.
هوشمندسازی ارجاعات قضایی، تشکیل مجتمع‌های »شوق 
زندگی« با هدف ارتقای عدالت اجتماعی و حمایت از گروه‌های 
آسیب‌پذیر، برخورد با برهم زنندگان امنیت روانی مردم، کشف 
الگو‌های جرایم نوظهور در فضای مجازی و تشکیل 2هزارو14 
شعبه دادگاه صلح با هدف تقویت صلح و سازش بخش دیگری 

از دستاوردهای اجرای سند تحول قوه قضائیه است.

مسیر تحول قضایی همچنان ادامه دارد■
محمد سرگزی، رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس 
شورای اسلامی می‌گوید: سند تحول و تعالی قوه قضائیه موجب 
ارتقای کارآمدی نظام قضایی، صیانت از حقوق مردم و افزایش 
اعتماد عمومی به دستگاه عدالت شده و آثار این اقدامات در 
حوزه‌های مختلف اقتصادی، اجتماعی و حقوقی به‌طور ملموس 

قابل مشاهده است.
به گفته وی، هر واحد تولیدی که از تعطیلی نجات یافته، هر 
فرصت شغلی که حفظ شده، هر بخش از اراضی ملی و سواحل 
که به مردم بازگردانده شده، هر خدمت قضایی که بدون مراجعه 
حضوری در دسترس شهروندان قرار گرفته، هر حقی که در 
حوزه حقوق عامه استیفا شده و هر گامی که در راستای کاهش 

فساد و ارتقای شفافیت برداشته شده است، نمادی از تحقق 
اهداف سند تحول و تعالی قوه قضائیه، سیاست‌های کلی نظام 
در امور قضایی و تکالیف مقرر در برنامه هفتم پیشرفت کشور 

محسوب می‌شود.
سرگزی اضافه می‌کند: مسیر تحول قضایی همچنان ادامه 
دارد و انتظار می‌رود با تکمیل زیرساخت‌های هوشمندسازی، 
توسعه دادگاه‌های تخصصی، کاهش اطاله دادرسی، ارتقای 
کیفیت رسیدگی‌ها، تقویت سازوکار‌های پیشگیری از وقوع جرم 
و افزایش دسترسی عمومی به خدمات قضایی، شاهد ارتقای 
هرچه بیشتر کارآمدی نظام قضایی و افزایش رضایتمندی 

مردم باشیم.
در تنظیم ایــن سند، به موضوعات مقابله با فساد و تحقق 
کارآمدی توجه ویــژه‌ای شده و براساس مفاد قانون اساسی، 
منویات بنیان‌گذار انقلاب اسلامی، رهبر شهید انقلاب اسلامی 
و انتظارات مردم، پیامد نهایی تحول در قوه قضائیه دستیابی 

به »عدالت« و »رضایتمندی مردم« در نظرگرفته شده است.

فناوری، جایگزین عدالت یا خادم عدالت؟ ■
رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک نیز معتقد است قوه قضائیه 
در سال‌های اخیر نشان داده تحول را نه به‌عنوان یک شعار، بلکه 

به‌عنوان راهبردی برای تحقق عدالت دنبال می‌کند. 
حسن بابایی هوشمندسازی خدمات قضایی را نیز در همین 
چارچوب و در مسیر کاهش فاصله میان مردم و عدالت، افزایش 
کرامت مراجعان، ارتقای کیفیت دادرســی و تقویت اعتماد 
عمومی می‌داند و عنوان می‌کند: آینده نظام قضایی، آینده‌ای 
است که در آن، فناوری نه جایگزین عدالت، بلکه خادم عدالت 
خواهد بود؛ آینده‌ای که در آن هر گام در مسیر نوآوری، باید به 
استیفای بهتر حقوق مردم و تحقق عدالت فراگیر بینجامد. 
این همان تصویری است که از یک دستگاه قضایی پیشرو، 
مردم‌محور و عدالت‌گستر انتظار می‌رود و قوه قضائیه با تکیه 
بر سند تحول و تعالی، گام‌های مؤثری در مسیر تحقق آن 

برداشته است.
خلاصه آنکه مهم‌ترین دستاورد اجرای مأموریت‌های پیش‌بینی 
شده در سند تحول توسط قوه قضائیه به عنوان مهم‌ترین رکن 
تحقق عدالت در جامعه، گسترش اعتماد عمومی و درک واقعی 

و ملموس از برقراری امنیت اجتماعی است.  
خلیلی، معاون اول قوه قضائیه هفته گذشته در اظهاراتی با 
اشاره به آخرین نتایج نظرسنجی‌ها در همین خصوص گفته 
بود: براساس ارزیابی‌های انجام‌شده، میزان رضایت مردم از 
عملکرد قوه قضائیه به حدود ۷۲ درصد رسیده که نشان‌دهنده 

روند رو به رشد اعتماد عمومی به دستگاه قضایی است.
تکمیل این دستاورد و تحقق دیگر اهداف سند تحول قضایی 
تا پایان امسال می‌تواند آرمان تحقق عدالت را در تمامی شئون 

اجتماعی فراگیر کند.

نگاهی به دستاوردهای سند تحول قوه قضائیه در آخرین سال اجرا

»تحول« برای تحقق عدالت
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ســازمان جهادکشــاورزی خراســان رضوی درنظردارد رســتوران وســالن غــذا خوری واقع در مشــهد بلوار خیــام طبقه تحتانی 
ســاختمان ســازمان را از طریق مزایده عمومی با شــرایط وضوابط مندرج دراســناد مزایده به روش قرارداد مشــارکت واگذار 

نماید.
لــذا از متقاضیــان دعــوت مــی شــود جهــت دریافت اســناد مزایده به همــراه معرفی نامه یا مهر شــرکت در ســاعت اداری 
از تاریــخ 1405/04/07 تــا 1405/04/20 بــه آدرس مشــهد مقدس- تقاطع بلوارخیام و فردوســی- ســازمان جهادکشــاورزی 
خراسان رضوی طبقه ششم اتاق 605 اداره امورپیمانها و قراردادها ) تلفن تماس 37016605( و یا پایگاه ملی مناقصات  

)http ://iets.mporg.ir ( مراجعه نمایند.                                 شناسه آگهی 2213201
     سازمان جهادکشاورزی خراسان رضوی

آگهی مزایده عمومی
  واگذاری رستوران و سالن غذاخوری سازمان  )شماره1405/1(    
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 بدین وســیله از مراکز مجاز اســقاط خودروهای فرســوده در سراسر کشور دعوت می نماید تا جهت 
خرید و اســقاط خودروهای فرســوده این دانشــگاه )مشــمول کمیســیون ماده ۲(، در این فراخوان 
شرکت نمایند.  متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد، شرایط و اطلاعات تکمیلی 

به سامانه ستاد ایران  )setadiran.ir(  مراجعه کرده و درخواست خود را ثبت نمایند.
الزامات: شــرکت در این فراخوان صرفاً مختص مراکز دارای مجوز رســمی اســقاط خودرو در سراسر 
کشور می باشد. مسئولیت نقل و انتقال و واگذاری خودروهای مذکور خارج از چارچوب های معین 

شده و ضوابط قانونی و هرگونه مسئولیت ناشی از تعویض پلاک به عهده متقاضی می باشد . 
زمان بندی و نحوه ثبت درخواست : 

تاریخ انتشار آگهی در سایت و دریافت اسناد : تمامی مراحل و اسناد مزایده در تاریخ 1405/04/0۲  
از ساعت 1۲:00 تا 1405/04/16 ساعت 1۲:00 در سامانه ستاد ایران منتشر شده است . 

زمان بازدید:  از تاریخ 1405/04/0۸ تا 1405/04/10، روزانه از ساعت 0۸:00 الی 1۲:00
مــکان بازدیــد : دانشــگاه فردوســی مشــهد - پارکینگ  نقلیه شــماره تمــاس هماهنگی بــرای بازدید 

0513۸۸0۲160 آقای هاشمی  
زمان بازگشایی اسناد  مزایده :  تاریخ 1405/04/۲7 ساعت  10:00 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ستاد ایران :1456 

آگهی فراخوان شرکت در مزایده خودروهای فرسوده دانشگاه 
فردوسی مشهد مزایده  شماره 1005091579000003 

 )نوبت اول(
شــهرداري شــانديز در نظــر دارد به اســتناد مصوبه شــماره 15067 مــورخ 1402/08/07 
شوراي محترم اسلامي شهر شانديز نسبت به اجاره بهره بردارى از فضای تبليغاتی 21 

دستگاه اتوبوس )بدنه و داخل اتوبوس( اقدام نمايد.
شرایط مزایده:

1-مبلــغ ســپرده شــركت در مزایــده مبلــغ 2.600.000.000 ریــال بــه شــماره حســاب 
0204880582008 بانك ملي به نام ســپرده شــهرداري شانديز يا اخذ ضمانتنامه بانکی 
در وجه شــهرداری شــاندیز با اعتبار 3 ماه از تاريخ تســليم پيشــنهادها و 3 ماه ديگر 

قابل تمديد باشد. 
2-در صورت امتناع از عقد قرارداد مبلغ سپرده برندگان اول و دوم مزایده به ترتيب به 

نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
3- زمــان توزيــع اســناد از طریــق ســامانه ســتاد از تاریــخ 1405/04/07 تــا ســاعت 17 

دوشنبه 1405/04/15 می باشد.
4- مهلت بارگذاری پيشنهاد در سامانه ستاد تا ساعت 13 روز شنبه مورخ 1405/04/27 

می باشد. 
5- زمان بازگشــایي اســناد مزایده از طریق ســامانه ستاد ســاعت 12 روز یکشنبه مورخ 

1405/04/28 در محل شهرداری صورت می گیرد.
6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده درج شده است.

   https://setadiran.ir7- کلیه مراحل برگزاری مزایده از طریق سامانه ستاد به آدرس
انجام می گردد.جهت کســب اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفن 05131422283 تماس 

حاصل فرمایید.

آگهی مزایده عمومی شهرداری شاندیز )نوبت اول(
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جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه  نوبت دوم  شرکت تعاونی مذکور  درروز چهارشنبه مورخه 1405/04/24 
راس ساعت 14:00 درمحل خیابان 17 شهریور ۶ بین آیت اله صدوقی1و 3حسینه سیدالشهداء تشکیل می شود 
ازکلیه اعضای محترم شــرکت تعاونی دعوت  می شود با همراه داشتن مدارک عضویت وکارت شناسائی معتبر 

راس ساعت در جلسه حضوربهم رسانند 
دستورجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه  : 1-  ارائه گزارش هیئت مدیره وبازرس

2-  تصویب صورتهای مالی سال 1403 و1404 
3-  تصویب بودجه سال 1404و1405 

4-  تصمیم گیری اعضای متخلف که به تعهدات خویش عمل ننموده اند ومی بایستی اخراج شوند
5-  تصویب حقوق وحق الزحمه وحق الجلسات هیئت مدیره ومدیرعامل از سال 1400 الی 1405 

۶-  انتخاب اعضای اصلی وعلی البدل هیئت مدیره وانتخاب بازرسی اصلی وعلی البدل برای یک سال مالی 
7-  دریافت یک درصد ازخرید وفروش واحدها برای هزینه های جاری مجتمع از طرفین    

اعضای محترمی که امکان حضورآنها درجلسه مقدور نمی باشد می توانند حق رای خود را به موجب وکالت نامه 
کتبی به فرد دیگری محول نمایند که دراین صورت تعداد آرای وکالتی هرعضو وهرشخص غیر عضوحد اکثریک 
رای  وکالتی خواهد بود اعضای متقاضی اعطای نمایندگی همراه وکیل موردنظرخود می بایســت به تاریخ های 
22و23 تیرماه  سال جاری ) دوشنبه وسه شنبه (ازساعت 12 الی 14 به محل دفترشرکت تعاونی واقع خیابان 

17 شهریور بازارهشتم طبقه اول واحد212 مراجعه ونسبت به دریافت برگه ورود به جلسه مجمع اقدام نمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر 217 شورای حل اختلاف مشهد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم حضوری  شرکت 
تعاونی مسکن مهر 217شورای حل اختلاف مشهد  به شماره ثبت 31443 

تاریخ انتشار 1405/04/07
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فروش  به  نسبت  دوم(،  عمومی)نوبت  مزایده  برگزاری  طریق  از  دارد  نظر  در  حیدریه  تربت  قند  شرکت 
تعدادی وسیله نقلیه به شرح زیر اقدام نماید.

1-  دو دستگاه خودرو سواری
2- یک دستگاه موتور سیکلت

بازرگانی شرکت  با مراجعه به امور  لذا کلیه متقاضیان محترم میتوانند از روزیکشنبه مورخ1405/04/07 
به این شرکت، فرمهای مربوطه را دریافت  www.torbatsugar.ir متعلق  اینترنتی  از طریق سایت  یا 
وپس از بازدید از اقلام مزایده در محل شرکت پیشنهادکتبی خود را در پاکت مهر و موم شده تا پایان 
وقت اداری روزشنبه مورخ1405/04/13 به دبیرخانه اداری شرکت تحویل نمایند. جهت اطلاعات بیشتر به 

سایت شرکت مراجعه فرمائید.
تربت   قند  شرکت  محل  در   1405/04/14 مورخ  روزیکشنبه  صبح   10 ساعت  در  پاکتها  بازگشائی  جلسه 

حیدریه برگزار خواهد گردید.
پرداخت وجه شرکت در مزایده طبق بند2 فرم الف الزامی است.

شرکت در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
شرکت قند تربت حیدریه ف

 1
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آگهی مزایده)نوبت دوم(

بــرگ ســبز خــودرو کامیونــت-ون سیســتم زامیــاد 
تیــپ Z24NIM مــدل 1402 رنــگ   آبی به شــماره 
شــهربانی 37 ه 814 ایران  74 به شــماره شاســی  
موتــور  شــماره  و   NAZPL140TP0735702
محبــی   احمــد   مالکیــت  بــه   M24954478M

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. پ
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برگ ســبز و ســند خودرو ســواری پژو آردی 
به شــماره موتور ۲۲۳۲۷۸۱۷۳۷۶ و شماره 
شاسی ۷۸۷۱۷۳9۱ و شماره پلاک 9۳۱ل4۱ 
ایــران ۳۲ بنام وحید غفوری مفقود و فاقد 

اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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خــودرو  مــدارک  کلیــه  و  ســبز  بــرگ  کارت، 
تاکســی پیــکان مــدل 1382 بــه شــماره موتــور 
11158272063 و شــماره شاســی 82462024 و 
شــماره پــاک 964ت23 ایران 12 بنــام رضا یکتا 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
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گه
آ
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شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفاد آیین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری 
و استانی و از طریق مناقصات عمومی کالاهای مشروحه ذیل را از تولیدکنندگان یا تأمین کنندگان ذیصلاح 

خریداری نماید  . 

مبلغ تضمین شرکت در موضوعردیف
نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کارفرآیند ارجاع کار به ريال

1- واریز نقدی به حساب جاري شماره 100050005 بانك 3/576/000/000خرید شیرآلات برنزی 11/۲
پاسارگاد شعبه آبفای مشهد2- ضمانتنامه بانکی

3 - اوراق مالی اسلامی4- چک تضمین شده بانکی 
در وجه شرکت آب و فاضلاب مشهد 5- ارائه گواهی 
بلوکه مطالبات قطعی تائید شده قراردادهای شرکت 

آب و فاضلاب مشهد

۲RTU 5/250/000/000خرید
4/185/000/000خرید سافت استارت در انواع مختلف3

7/455/000/000            تجدید خرید آب ژاول4

1.کارفرما : شرکت آب و فاضلاب مشهد .
2.محل تأمین اعتبار : بودجه غیرعمرانی .

3.تاریخ و محل دریافت اسناد مناقصات : از تاریخ 1405/04/06 لغایت 1405/04/10 ا از محل دفتر قراردادهای شرکت 
آب و فاضلاب مشهد و یا در سایت اینترنتی http://iets.mporg.ir قابل دریافت  است و در صورت ابهام با شماره های 

05137008150 و 05137008061 تماس حاصل نمایید . 
4.آخرین مهلت عودت پاکات اسناد مناقصات تکمیل شده  : تا پایان وقت اداری مورخ 1405/04/20  .

5.محل تسلیم پاکات مناقصات تکمیل شده: مشهد ، خیابان فلسطین ، فلسطین 26، دبیرخانه مرکزی شرکت آب و 
فاضلاب مشهد .

6.مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می باشد .
7.بازگشایی پاکات مناقصات :  مورخ  1405/04/21 .

8.هزینه درج آگهی به عهده برندگان مناقصات می باشد.

))آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای((

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد

برگ سبز ،سند و فاکتور فروش خودرو سواری پراید 
جــی تــی ایکــس آی به رنــگ نقــره ای -متالیک مدل 
1388به شماره موتور 3247932به شماره شاسی 
S1412288387558 به شــماره پلاک 393ص57 
ایــران65 بــه مالکیــت محســن دیــوان پــور مفقــود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر پ
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ســند مالکیت خــودرو ام. وی. ام X22 مدل 1400 
به رنگ مشکی به شماره پلاک 437 ب 87 ایران 
 MVMD4G15BYM001341 12بــه شــماره موتــور
وشماره شاسی NATFBAAS6M1001333به نام 
محمد رســول ریگی مفقود واز درجه اعتبار ساقط 

است. پ
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آی  کــی  پــی  ســپند  ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
مــدل 1384 رنــگ   نقــره ای-متالیــک بــه شــماره 
شــهربانی 16 ل 776 ایران  52 به شــماره شاســی  
M131033847 و شــماره موتــور 047916 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

پ
14

05
05

۷۳
4

دی
قو

مف
ی 

گه
آ


